
Terça-feira, 06 de Abril de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de 
manutenção preventiva e corretiva de gabinetes 
odontológicos das unidades de saúde (UBSs e CEO), deste 
Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00009/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de 
Catolé do Rocha: FMS/FUS E OUTROS 10.302.0017.2040 – 
Manutenção dos Serviços de Saúde 10.122.0017.2095 – 
Manutenção do Fundo Mun. de Saúde 10.302.0016.2214 – 
Manutenção do MAC 10.122.0017.2254 – Enfrentamento da 
Emergência COVID–19 10.302.0016.2037 – Manut. de 
Unidade de Saúde da Família 10.302.0016.2041 – 
Manutenção do Prog. Saúde Bucal 10.302.0016.2098 – 
Manutenção do CEO 339039.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – PJ 339039.99 – Outros Serviços de Terceiros – PJ. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé 
do Rocha e: CT Nº 00061/2021 - 05.04.21 - JONATAS 
BEZERRA CAVALCANTE - R$ 33.900,00.

Catolé do Rocha – PB, 05 de Abril de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

____________________________________

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 00052/2021 PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 00037/2021

Torna público através do Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha – PB, sediada na Praça Sérgio Maia, 66 - 
Centro, que a licitação modalidade Pregão Presencial nº 
00037/2021, do tipo menor preço, para: Contratação de 
empresa para prestar serviços de assessoria e consultoria na 
elaboração e acompanhamento de projetos técnicos do 
Município, tendo em vista que após análise do Pregoeiro e 
Equipe de Apoio acerca da Prova de inexistência de débitos 
inadimplidos perante a Justiça do Trabalho ( Pessoa Física), 
entrega ao  pregoeiro no dia 26/03/2021 pela empresa 
I R A M I L T O N  S A T I R O  D A  N O B R E G A  
(CNPJ:10.954.450/0001-77) decidiram pela HABILITAÇÃO 
da empresa licitante: IRAMILTON SATIRO DA NOBREGA - 
Valor: R$ 23.400,00, por ter apresentado a referida certidão 
dentro do prazo estabelecido por lei. O teor do julgamento se 
encontra à disposição do licitante e demais interessados para 
consulta, na sede da PMCR.

Catolé do Rocha-PB, 05 de Abril de 2021.

Jorge Bandeira da Silva
Pregoeiro 

_____________________________________

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de gênero de frigorífico para merenda 
escolar do ensino regular, creches, educação de jovens e 
adultos e programas neste Município. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00007/2021. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha 
:FPM/PNAE E OUTROS 12.361.0011.2013 – Manutenção do 
Ensino Fundamental 12.367.0011.2023 – Programa Nacional 
da Merenda Escolar 12.365.0008.2219 – Manutenção da 
Educação Infantil – Creche – Recursos Próprios 
12.361.0011.2233 – Manutenção de Outras Fontes de 
Recursos do FNDE 12.365.0009.2123 – Manutenção do 
Programa Brasil Carinhoso 339030.00 – Material de 
Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha e: CT Nº 00059/2021 – 05.04.21 – EVALDO 
EVANGELISTA DE PAIVA – ME – R$ 278.417,00; CT Nº 
00060/2021 – 05.04.21 – JAMILIS VIEIRA DA SILVA 
10604342454 – R$ 272.002,50.

Catolé do Rocha – PB, 05 de Abril de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
 Prefeito

_______________________________________

LICITAÇÃO
Aviso

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3043 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos

Extratos


	Página 1

